

## OFICIO DE CONVOCATORIA A SESIÓN EDILICIA

OFICIO JASM/121/2025

ASUNTO. CONVOCATORIA SEXTA SESION ORDINARIA

2 0 MAR 2025 Clorida 11250 Unidad de Sala Edilicia Secretaria General

Vocal Regidora Ana Isabel Robles Jiménez
Vocal Regidor Salvador Alcázar Mendivil
Vocal Regidora Leticia Fabiola Cuan Ramírez
Vocal Regidor José de Jesús Becerra Santiago
Integrantes de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas
y Combate a la Corrupción
PRESENTE:

Reciban un cordial saludo, mismo que aprovecho para CONVOCAR a SESION ORDINARIA de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas y Combate a la Corrupción, la cual se llevará a cabo el próximo martes 25 veinticinco de marzo del 2025, a las 12:00 doce horas en el salón EX REGIDORAS; anexando la siguiente propuesta del

## ORDEN DEL DIA:

- 1. Registro de asistencia y declaración de Quorúm legal;
- 2. Lectura y en su caso, aprobación del orden del día;
- 3. Lectura y en su caso aprobación del Acta de la Quinta Sesión Ordinaria de fecha 19 de febrero del 2025.
- 4. Presentación a cargo de la persona Titular de la Contraloría Ciudadana
- 5. Asuntos Varios
- 6. Clausura de la Sesión

Lo anterior de conformidad en los artículos 110 fracción XIX y 111 del Código de Gobierno Municipal de Guadalajara.

Esta convocatoria, así como su contenido puede ser consultada en el Drive que se encuentra inserto en el siguiente código QR.







## OBFICOLODE ECCONVOCIDATORRAMAS E E STÓNE EDULCIDA



Sin otro particular, agradezco la atención y asistencia a la presente convocatoria

ATENTAMENTE "2025, año de Guadalajara, todas y todos por una ciudad limpia"

Guadalajara, Jalisco 19 de marzo del 2025

Regidor Juan Alberto Salinas Macías
Presidente de la Comisión Edilicia de Transparencia, Rendición de Cuentas
y Combate a la Corrupción.

c.c.p .Li. Alejandra Guadalupe Her randez Santillán. Contralora Ciudadana de Guadalajara

c.c.p. Lic. José Manuel Romo Parra. Secretario General del Ayuntamiento de Guadalajara

c.c.p. Coordinación de Proyectos Estratégicos y Comunicación.

c.c.p. Jesús Salazar. Titular de Unidad de Sala Edilicia

ESTA HOJA DE FIRMAS PERTENECE AL OFICIO JASM/121/2025 RELATIVO A LA CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA



